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Norðurlandameistaramót í Boccia, í Reykjavík 2012

Það eru til margar kastíþróttir í heiminum. Sumar hafa þróast út frá veiði og vopnfimi 
en aðrar sem leikir. Flestar eiga það sameiginlegt að hafa þróast í gegnum tímans 
rás og eru orðnar ólíkar upphafsgreininni. Boccia er sú nútímaíþrótt sem talin er 
jafngömul menningunni og hefur verið stunduð í yfir 7000 ár. Þá er talið að boccia 
sé spilað í dag á svipaðan hátt og byrjað var að spila það í ítölsku Ölpunum fyrir um 
það bil 2000 árum. Þar var stærri steinum kastað að minni steini og voru stig gefin á 
svipaðan hátt og nú. Varð þessi íþrótt sérlega vinsæl hjá rómverskum hermönnum 
sem breiddu út vinsældir hennar um alla Evrópu eða þar sem Rómverjar réðu 
ríkjum. Þótt mikillar nákvæmni sé krafist í boccia þá hentar hún fólki á öllum aldri, 
jafnt fötluðum sem ófötluðum og er enn mikið stunduð víðsvegar um Evrópu sem 

og annars staðar.
Frá því að Norðurlöndin hófu keppni í íþróttum fyrir fatlaða hefur verið keppt í boccia og þegar 
Norðurlandamót fyrir fatlaða byrjuðu var boccia sjálfkjörin íþróttagrein á slíkum mótum.
Sú hefð hefur skapast að Norðurlöndin halda Norðurlandameistaramót til skiptis og verður þetta 
Norðurlandameistaramót þriðja mótið sem haldið er hér á landi. Síðast þegar Íslendingar héldu mótið 
var það haldið í Reykjanesbæ árið 2000 og var það í umsjá Nes, sem stóð að því af mikilli prýði. Nú 
verður Norðurlandamótið í boccia haldið í Laugardalshöllinni í Reykjavík í umsjá boccianefndar ÍF. 
Ég vil fyrir hönd Íþróttasambands fatlaðra þakka öllum þeim sem hafa unnið að undirbúningi og 
framkvæmd mótsins, boccianefnd, starfsmönnum ÍF, dómurum sem og þeim fjölmörgu sem hafa komið 
að þessu móti, þeirra framlag er ómetanlegt.
Við ykkur keppendur vil ég segja, megið þið allir vinna, ef ekki til verðlauna þá til persónulegra sigra og 
að keppnin verði bæði drengileg og góð.

Sveinn Áki Lúðvíksson, formaður ÍF

Nordisk mästerskap í boccia, i Reykjavík 2012

Det finns många kast- sportgrenar i världen. Några har utvecklats ifrån jakt och vapen men andra som 
spel. Flesta har det gemensamt att ha utvecklats under åren och blivit annorlunda ursprungliga versionen. 
Boccia är en modern sport men som också anses lika gammal som kulturen och har praktiserats i över 
7000 år. Det beräknas att Boccia spelas idag på ett liknande sätt och man började spela den i Italienska  
Alperna för ca 2000 år sidan, där kastade mann större stenar i ritning mot mindre sten och fick deltagarna 
påeng på samma sett som i dag. Denna sport blev mycket populär med de romanske soldater och spred 
sin popularitet över hela Europa, der som romarna konkuerade. Även om hög noggrannhet krävs i 
Boccia, så passar den människor i alla ålder, såväl som icke-funktionshindrade som funktionshindrade 
personer och är fortfarande allmänt praktiserad i hela Europa och flära länder.
Ifrån det tidspunkt de Nordiska länder började med mästerskap för handikappade har boccia varit på 
programmet.Traditionen har fastställts om att de Nordiska länderna håller arrangemanget , och nu 
kommer Island för 3 gången at ha turneringen och blir den i Laugardalshöllin i Reykjavik och är den 
Islandsska Boccia kommittén ansvarling.
På uppdrag av den Islandske idrottsförening för handikappade vil jag tacka alla som har arbetat med 
förberedelserna och genomförandet av turneringen, boccia kommittén, IF’s personal, domare och alla 
andra som har varit inblandade och som har arbetat til at göra denna mesterskap til verklighet.
Til alla deltagare vil jag säga, må är alla vinna, och om ej til priser, då en personlig säger och jag hoppas 
på en rättvis och trevlig tävling.

Sveinn Áki Lúðvíksson, IF’s ordförande
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Ávarp frá borgarstjóra Reykjavíkur

Kæru gestir
Norðurlandameistaramótið í Boccia verður haldið í Laugardalshöllinni í 
Reykjavík dagana 12. og 13. maí og þá gefst fötluðu fólki tækifæri til að keppa 
við norrænar vinaþjóðir. Norðurlandameistaramótið er haldið annað hvert ár, til 
skiptis á Norðurlöndunum, og síðast var það haldið í Danmörku. Þá sátu íslensku 
keppendurnir heima vegna öskufalls úr Eyjafjallajökli og það er því líklegt að þeir 
séu óvenju eftirvæntingarfullir í ár.  
Boccia er íþróttagrein sem hentar öllum. Reglurnar eru einfaldar og allir geta verið 
með en þrátt fyrir það er Boccia bæði spennandi og erfið íþrótt. Einu sinni lék ég 
Boccia-þjálfara sem öskraði á gamalt fólk. Það var fáránlegt. Allir sem hafa spilað 
Boccia vita að það myndi engum detta í hug að öskra í þeirri íþrótt. Ekki einu sinni þjálfaranum. Og það 
er einmitt það sem er svo frábært. Í Boccia eru áhorfendur hljóðir á meðan leikmenn kasta kúlunni og 
þar ríkir samkennd, jákvæðni og gleði.  
Margir telja að íþróttir snúast um það að verða bestur en mér finnst þær snúast um eitthvað annað og 
meira. Íþróttir eru dálítið eins og lífið. Það skiptir ekki máli hver vinnur, því hinn raunverulegi sigurvegari 
er alltaf sá sem skemmtir sér vel. Ég vona að allir keppendur á mótinu geri það að sérstöku markmiði að 
eignast góða vini, hlæja og njóta samveru hver við annan. 
Það er sérstaklega ánægjulegt að mótið skuli nú haldið í Reykjavík, á okkar heimavelli. Ég býð norræna 
gesti okkar hjartanlega velkomna og vona svo sannarlega að þeir noti tækifærið til að tengjast íslensku 
keppendunum og njóta þess sem borgin okkar hefur upp á að bjóða. 

Jón Gnarr
borgarstjóri í Reykjavík

Kära  vänner och gäster 
Nordiskt mästerskap i Boccia blir i Laugardalshöll Reykjavik 12. – 13. Mai n.k. där nordiske hadikappade 
vänner får tävla. Nordiskt mästerskap är hållet  vart annat år, nu sist i Danmark. Isländingarna kunde inte 
delta i Danmark eftersom askregnet från Eyjafjallajökul förhindrade deras resa, derför har dom troligen 
stor förväntan för denna tävling.
Boccia är en idrott som passar för alla. Reglerna är enkla og alla kan delta, men trots enkla regler är 
Boccia både spännande og svår idrott. En gång spelade jag en roll som en Boccia-tränare som vrålade 
på gamla människor.  Det var dumt. Alla de som har spelat Boccia vet att ingen skulle ens tänka sig vråla 
i Bocciaidrotten och inte alls tränaren. Det är just det som är så utomordentligt. Åskådarna sitter tysta 
når tävlarna kastar bollen och man upplever sympati, positiv stämning och nöje.
Det är många som tror att idrott krävs att man måste bli bäst, men jag tor att det handlar om något annat 
och mer värdefult. Idrotter är som livet. Det spelar ingen roll vem vinner, den som roar sig är den som 
vinner. Jag önskar att alla på idrottmötet har den målsetning att bli vän med andra tävlare, skratta och 
njuta sälskapen.
Det är väldigt trevligt att Bocciatävlingen blir i Reykjavík, på vårt hemmaplan. Jag önskar våra nordiska 
gäster hjärtligt välkomna och håppas verkligen att det blir förbindelse mellan tävlarna och ni våra nordiska 
vänner kan  njuta av det som vår stad bjuder på.

 Jón Gnarr
Borgmästare i Reykjavík



4

Ávarp frá forseta ÍSÍ
Ágætu félagar,
Norðurlandamót í iþróttum er ávallt stór viðburður fyrir okkar litla land.  Keppni þar 
sem vinaþjóðir okkar og nágrannar mæta til leiks gefur okkur kærkomið tækifæri til 
að máta stöðu okkar og getu á alþjóðavettvangi fyrir framan okkar eigin áhorfendur.  
Norðurlandamót í boccia er haldið á tveggja ára fresti, og var síðast haldið í Danmörku 
árið 2010, þar sem íslensku keppendurnir náðu ekki að mæta til leiks vegna öskufalls 
úr Eyjafjallajökli.  Má því segja að þeir séu óþreyjufullir að spreyta sig gegn öðrum 
Norðurlandaþjóðum á ný.
Það er af metnaði sem Íþróttasamband fatlaðra gefur okkur kost á slíkum viðburði 
á ný, og því ber að fagna. Það er ekki einfalt að skipuleggja alþjóðlegt íþróttamót 
– að baki slíku mótahaldi liggur gríðarlega mikil vinna, og koma að starfinu fjöldi 

sjálfboðaliða, dómara, þjálfara, auk keppendanna sjálfra.  Um það bil 80 keppendur munu taka þátt á 
mótinu, og munu alls 150 erlendir gestir sækja landið heim eingöngu vegna þessa móts.
Boccia er íþróttagrein sem hefur notið vaxandi vinsælda, og á sér langa og ríka hefð.  Íþróttin krefst 
nákvæmni og góðrar tækni, og gefur þar að auki kosti á keppni í ólíkum flokkum keppenda, þar á meðal 
í flokki fatlaðra, þar sem íþróttin hefur ekki síst átt vinsældum að fagna.  Er hún raunar ein vinsælasta 
keppnisgreinin í íþróttum fatlaðra á Norðurlöndum, og er á Norðurlandamótinu keppt bæði í einstaklings- 
og liðakeppni.
Vona ég að sem flestir leggi leið sína í Laugardalshöllina til að hvetja okkar keppendur til dáða og njóta 
ánægjulegs íþróttaviðburðar. Fyrir hönd Íþrótta- og Ólympíusambands Íslands óska ég Íþróttasambandi 
fatlaðra og boccianefnd ÍF velfarnaðar við framkvæmd mótsins, áhorfendum ánægjulegrar skemmtunar og 
keppendum velgengni.

Ólafur E. Rafnsson,
forseti ÍSÍ

Kære kolleger,
Et nordisk mesterskab er altid en stor begivenhed for vores lille land. Konkurrence hvor vores 
venskabsnationer og naboer stiller op giver os en kærkommen mulighed for at teste vores position og 
muligheder internationalt foran vores publikum. Nordisk konkurrence i boccia afholdes hvert andet år, og 
blev senest afholdt i Danmark i 2010, hvor de islandske deltagere blev nød til at sidde hjemme på grund af 
askefald fra vulkanen Eyjafjallajökull. Kan derfor siges, at de har ventet længe for at konkurrere igen mod 
de øvrige nordiske lande.
Det er med ambition at Islands handicap Idrætsforund gør det muligt at sådanne begivenhed forgår igen 
i Island, og det bør vi glæde os over. Det er ikke let at organisere en international sport turnering - bag 
sådan en begivenhed er meget arbejde, og det kræver arbejde fra mange frivillige, dommere, trænere 
og ikke mindst selve deltagerne. Cirka 80 konkurrenter vil deltage i turneringen, og i alt forventer vi 150 
udenlandske gæster, kun for denne turnering.
Boccia er en sport, der har nydt stigende popularitet, og har en lang og rig tradition. Sporten kræver 
præcision og god teknik, med muligheder for konkurrence i forskellige kategorier, herunder kategori 
for handicappede, hvor sporten har især været i popularitet. Boccia er faktisk en af de mest populære 
konkurrence-disipliner hos handicappidrætten i de nordiske lande, på det nordiske mesterskab er både 
individuelle og holdkonkurrencer på programmet.
Jeg håber, at flere mennesker gør deres vej til Laugardalshöllin for at støtte vores konkurrenter til at 
skinne og nyde denne sportsbegivenhed. På vegne af Islands Idrætsforbund og Olympiske komité ønsker 
jeg Islands handicap Idrætsforund og Boccia udvalget success i forbindelse med gennemførelsen af 
turneringen, tilskuerne ønsker jeg en god underholdning og tilfredshed, og konkurrenterne succes.

Ólafur E. Rafnsson,
Præsident for Islands Idrætsforbund og Olympiske komité.
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Grand Hotel Reykjavik is an elegant four star hotel 
for business travellers, conference delegates 

and tourists.

Largest conference and meeting hotel in Iceland

First-class 312 hotel rooms

15 conference and meeting rooms 
seating from 6 to 450 persons

Excellent catering service and a la carte menu

YOUR CHOICE FOR THE BEST

Grand Hotel Reykjavik / Sigtun 38 / IS 105 Reykjavik
Tel. +354 514 8000 / www.grand.is
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Dagskrá / Program

Föstudagur / Fredag 11. Maí

Kl. 18:00 – 19:00 Kvöldmatur / Aftensmad – Idrættens Hus
Kl. 19:00 – 21:00 Flokkun / Klassificering - Grand Hotel
Kl. 19:00 – 21:00 Boltaskoðun / Bold inspection – Grand Hotel
Kl. 20:00 – 22:00 Fararstjórafundur / Ledermøde – Idrættens Hus
Kl. 20:00 – 21:30 Æfingartími Laugardalshöll / Træningstime – Laugardalshöll

Laugardagur / Lørdag 12. maí

Kl. 09:45  Setning / Åbningsceremoni – Laugardalshöll
Kl. 10:30  Keppni hefst / Kampstart – Laugardalshöll
Kl. 12:00 – 13:50 Matur / Lunch – Idrættens Hus
Kl. 18:00 – 19:30 Kvöldmatur / Aftensmad – Idrættens Hus

Verðlaunafhending fer fram um leið og keppni lýkur í hverjum flokki
Premieuddeling med afslutningsceremoni umiddelbart efter afsluttede kamper.

Sunnudagur / Søndag 13. maí

Kl. 09:30  Keppni hefst / Kampstart – Laugardalshöll
Kl. 11:30 – 13:00 Matur / Lunch – Idrættens Hus
Kl. 16:00  Keppni lokið / Kampslut.

Verðlaunafhending fer fram um leið og keppni lýkur í hverjum flokki
Premieuddeling med afslutningsceremoni umiddelbart efter afsluttede kamper.

19:00  Lokahóf / Bankett – Laugardalshöll

Undirbúningsnefnd / Arrangementkommitte

Formaður / formand  Karl Þorsteinsson
Ritari / Sekretær  Ólöf Guðmundsdóttir 
Aðrir / Andre  Ólafur Ólafsson
 “  Ólafur Magnússon
 “  Valgerður Hróðmarsdóttir
 “  Þröstur Guðjónsson
 “  Anna K. Vilhjálmsdóttir
 “  Jón Björn Ólafsson

Mótstjóri / Stævneleder Þórður Árni Hjaltested
Yfirdómari / Overdommer Guðbjörg Hulda Karlsdóttir

Undirbúningsnefndin áskilur sér rétt til að flytja til leiki / 
Arrangøren forbeholder sig ret til at flytte på kamper
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Boccia
Boccia er íþróttagrein sem er rakin aftur til forn Egypta. Til eru nokkur afbrigði af boccia t.d. í suður 
hluta Evrópu þar sem spilað er með stálkúlum og í Svíþjóð er spilað ,,Bulle” leikur þar sem spilað 
er úti með litlum stálkúlum. Á Íslandi er spilað inni með leðurboltum fylltum með litlum plastkúlum. 
Boccia er keppnisíþrótt sem fatlaðir taka virkan þátt í en einnig er greinin vinsæl meðal eldri borgara. 
Nánast allir hreyfihamlaðir geta spilað boccia, en skipt er í keppnisflokka í samræmi við ákveðnar 
reglur þar sem tekið er mið af fötlun einstaklinga. Hjálpartæki t.d. rennur eru leyfð í flokki þeirra 
sem eru mest hreyfihamlaðir en þar eru einnig aðstoðarmenn til staðar. Bocciaíþróttin byggir á 
einstaklings- og para og sveitakeppni. Bocciasett inniheldur hvítan markbolta, sex rauða og sex 
bláa bolta. Hver leikur skiptist í fjórar eða sex lotur . 
Í einstaklingskeppni fær leikmaður sex bolta, í parakeppni þrjá bolta og í sveitakeppni tvo bolta. 
Leikurinn gengur út á það að koma boltum sem næst hvíta markboltanum. Í lok lotu gefa þeir boltar 
stig sem eru nær markbolta en bolti andstæðings. Í leikslok eru stig lögð saman og það lið sem 
er með fleiri stig vinnur leikinn. Á mótinu nú er leikið eftir Alþjóðareglum og Norðurlandareglum. 
Klassi 1 og Klassi 1 með rennu leika eftir Alþjóðareglum CPISRA en Klassar 2, 3 og 4 leika eftir 
Norðurlandareglum. Alþjóðareglur gilda um þá flokka sem keppa á mótum IPC. Jafntefli er viðurkennt 
skv. Norðurlandareglum en gerð er krafa um bráðabana skv. alþjóðareglum IPC. 

Flokkun / Klassificeringsplan

Kl. / Tid   Land / Land  Fjöldi einstaklinga / antal spillere
19:00   Danmörk / Danmark  3
19:45   Finnland / Finland   2
20:15   Noregur / Norge   1
20:30   Svíþjóð / Sverige   1
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Akstur / Transport 

Föstudag / Fredag 11.5.2012:
Fra  Til  Afgang
Grand Hotel – Laugardalshöll kl. 17:50
Laugardalshöll – Grand Hotel kl. 18:50

Laugardag / Lørdag 12.5.2012:
Fra  Til  Afgang
Grand Hotel – Laugardalshöll kl. 8:45
Grand Hotel – Laugardalshöll kl. 9:00
Grand Hotel – Laugardalshöll kl.12:00
Laugardalshöll – Grand Hotel kl. 14:00
Laugardalshöll – Grand Hotel kl. 17:00
Grand Hotel – Laugardalshöll kl. 18:30
Laugardalshöll – Grand Hotel kl. 19:30
Laugardalshöll – Grand Hotel kl. 20:00

Sunnudag / Søndag 13.5.2012:
Fra  Til  Afgang
Grand Hotel – Laugardalshöll kl. 8:30
Laugardalshöll – Grand Hotel kl. 11:30
Grand Hotel – Laugardalshöll kl. 12:10

Laugardalshöll – Grand Hotel kl. 16:30
Grand Hotel – Laugardalshöll kl. 18:30
Laugardalshöll – Grand Hotel kl. 22:00
Laugardalshöll – Grand Hotel kl. 23:00
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Þátttakendur / Deltagere

Einstaklingskeppni / Individual

Danmörk / Denmark  Flokkur / Klasse 
Daniel Bente 1 Með rennu/Med renne
Tanija Madsen 1 Með rennu/Med renne
Daniel Qvist 1 Án rennu/Uden renne
Kenneth Brøndal 2
Jan Rasmussen 2
Daniel Laursen 3
Maria Laursen 3
John Fogh 3
Jesper Bræck 4
Klaus Andersen 4

Finnland / Finland
Jari Rummukainen 1 Með rennu/Med renne
Laura Grönroos 1 Með rennu/Med renne *)
Hilla Lehtimäki 1 Með rennu/Med renne
Vesa Koivuniemi 1 Án rennu/Uden renne 
Leena Särelä 1 Án rennu/Uden renne
Jukka Toropainen 2
Teemu Mäkinen 2
Marko Yli-Kleemola 2
Jouko Lumme 3
Jorma Parviainen 3 *)
Päivi Miettinen 3
Juha Rajala 3
Timo Kaapu 4
Ensio Leppänen 4 *)
Jorma Naroma 4
Pentti Mäkilä 4

Færeyjar / Færøerne
Áki Joensen  1 Með rennu/Med renne 
Marius Johansen  3
Dánial Jákup Djurhuus 3
Jóa Ziska 3

Noregur / Norge Flokkur / Klasse 
Elisabeth Wilhelmsen 1 Með rennu/Med renne
Tone M. Kock 1 Með rennu/Med renne
Roger Aandalen 1 Án rennu/Uden renne
Nina Arvesen 1 Án rennu/Uden renne
John Norsterud 1 Án rennu/Uden renne
Roar Femtegjeld 2 
Ruth Lilleås 2
Oddvar Skullerud 2

Noregur / Norge Flokkur / Klasse 
Svein Magnus Vatvedt 3
Hanne Kreus 3
Wenche Ellingsen  3
Vidar Johansen ?? 3 *)
Stig H. Andersson 4
Tor Andre K. Johansen 4
Otto Osvik 4

Svíþjóð / Sverige
Sebastian Högrell 1 Með rennu/Med renne
Christoffer Hagdahl 1 Með rennu/Med renne
Roger Andersson 1 Án rennu/Uden renne
Magnus Axelsson 1 Án rennu/Uden renne
Maria Nilsson 1 Án rennu/Uden renne
Peter Hüglow 3
Lars-Gunnar Öster 3
Magnus Ekholm 3
Björn Olsson 4
Stig Pettersson 4
Peter Ljungstedt 4

Ísland / Island
Þórey Rut Jóhannesdóttir 1 Með rennu/Med renne
Kristján Vignir Hjálmarsson 1 Með rennu/Med renne
Sigrún Sól Eyjólfsdóttir 1 Með rennu/Med renne
Valgeir Árni Ómarsson 1 Án rennu/Uden renne
Árni Sævar Gylfason 1 Án rennu/Uden renne
Kristín Jónsdóttir 1 Án rennu/Uden renne
Steinar Þór Björnsson 1 Án rennu/Uden renne
Sigurður Kristinsson 1 Án rennu/Uden renne
Hulda Klara Ingólfsdóttir 2
Kjartan Ásmundsson 2
Aðalheiður Bára Steinsdóttir 2
Sigurrós Karlsdóttir 3
Sigrún Björk Friðriksdóttir 3
Gunnar Karl Haraldsson 3
Kristjana Halldórsdóttir 4
Benedikt Ingvarsson 4
Lindberg Már Scott 4
Konráð Ragnarsson 4
Davíð Már Guðmundsson 4

*) Skráning umfram heimild / Tilmælding udover regler.
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Lið / Hold

Flokkur / Klasse 1 Með rennu / Med renne 
Danmörk / Danmark : Daniel Bente, Tanija Madsen
Finnland / Finland: Jari Rummukainen, Hilla Lehtimäki
Noregur / Norge: Elisabeth Wilhelmsen, Tone M. Kock 
Svíþjóð / Sverige: Sebastian Högrell, Christoffer Hagdahl
Ísland / Island: Þórey Rut Jóhannesdóttir, Kristján Vignir Hjálmarsson

Flokkur / Klasse 1 Án rennu / Uden renne 
Finnland / Finland: Vesa Koivuniemi, Leena Särelä, Laura Grönroos
Noregur / Norge: Roger Aandalen, Nina Arvesen, John Norsterud
Svíþjóð / Sverige: Roger Andersson, Magnus Axelsson, Maria Nilsson
Ísland / Island: Valgeir Árni Ómarsson, Árni Sævar Gylfason, Kristín Jónsdóttir

Flokkur / Klasse 2
Danmörk / Danmark: Jan Rasmussen, Kenneth Brøndal, Daniel Qvist
Finnland / Finland: Teemu Mäkinen, Jukka Toropainen, Marko Yli-Kleemola
Noregur / Norge: Roar Femtegjeld, Ruth Lilleås, Oddvar Skullerud
Ísland / Island: Hulda Klara Ingólfsdóttir, Kjartan Ásmundsson, Aðalheiður Bára Steinsdóttir

Flokkur / Klasse 3
Danmörk / Danmark: Maria Laursen, Daniel Laursen, John Fogh
Finnland / Finland: Jorma Parviainen, Päivi Miettinen,  Jouko Lumme, (Juha Rajala)
Noregur / Norge: Svein Magnus Vatvedt, Hanne Kreus, Wenche Ellingsen
Svíþjóð / Sverige: Peter Hüglow, Lars-Gunnar Öster, Magnus Ekholm
Færeyjar / Færøerne: Marius Johansen, Dánial Jákup Djurhuus, Jóa Ziska 
Ísland / Island: Sigurrós Karlsdóttir, Sigrún Björk Friðriksdóttir, Gunnar Karl Haraldsson 

Flokkur / Klasse 4
Danmörk / Danmark: Hanne Madsen, Jesper Bræck, Klaus Andersen
Finnland / Finland: Timo Kaapu, Ensio Leppänen, Jorma Naroma, (Pentti Mäkilä)
Noregur / Norge: Stig H. Andersson, Tor Andre K. Johansen, Otto Osvik
Svíþjóð / Sverige: Björn Olsson, Stig Pettersson, Peter Ljungstedt
Ísland 1 / Island 1: Haukur Gunnarsson, Hjalti Bergmann Eiðsson, Stefán Thorarensen
Ísland 2 / Island 2: Kolbeinn Jóhann Pétursson, Kristbjörn Óskarsson, Heiðar Hjalti Bergsson
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Keppnisfyrirkomulag / Spilordning
Einstaklingskeppni / Individual

Flokkur / Klasse 1 Með rennu / Med renne 
Undankeppni / Indledende  
Fjórir riðlar með þrem leikmönnum / 4 puljer med 3 spillere

Undanúrslit / Mellomspil   
Tveir leikmenn úr hverjum riðli komast áfram í fyrri undanúrslit / 2 spillere videre fra hver pulje til 
kvartfinal
Sigurvegarar úr fyrri undanúrslitum í seinni undanúrslit / Vinnere fra kvartfinal til semifinal

Úrslit / Finalspil  
Sigurvegarar úr seinni undanúrslitum spila um 1. sæti / Vinnere fra semifinal spiller om 1. plads
Taparar frá seinni undanúrslitum spila um 3. sæti / Tabere fra semifinal spiller om 3. plads

Klasse 1 m / renne
Klasse 1 m / renne Pulje 1 kl. 13:00 til 15:30 Bane 11
Nafn / Navn Land / Land Point Score + / -
Jari Rummukainen Finland
Sigrún Sól Eyjólfsdóttir Island
Tanija Madsen Danmark

Klasse 1 m / renne Pulje 2 kl. 13:00 til 15:30 Bane 12
Nafn / Navn Land / Land Point Score + / -
Tone M. Kock Norge
Christoffer Hagdahl Sverige
Þórey Rut Jóhannesdóttir Island

Klasse 1 m / renne Pulje 3 kl. 13:00 til 15:30 Bane 13
Nafn / Navn Land / Land Point Score + / -
Kristján Vignir Hjálmarsson Island
Elisabeth Wilhelmsen Norge
Aki Joensen Færøer

Klasse 1 m / renne Pulje 4 kl. 13:00 til 15:30 Bane 14
Nafn / Navn Land / Land Point Score + / -
Hilla Lehtimäki Finland
Daniel Bente Danmark
Sebastian Högrell Sverige
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Flokkur / Klasse 1 Án rennu / Uden renne 
Undankeppni / Indledende 
Fjórir riðlar, tveir með fjórum leikmönnum og tveir með þremur leikmönnum / 4 puljer, 2 med 4 
spillere og 2 med 3 spillere

Undanúrslit / Mellomspil
Tveir leikmenn úr hverjum riðli komast áfram í fyrri undanúrslit / 2 spillere videre fra hver pulje til 
kvartfinal
Sigurvegarar úr fyrri undanúrslitum í seinni undanúrslit / Vinnere fra kvartfinal til semifinal

Úrslit / Finalspil 
Sigurvegarar úr seinni undanúrslitum spila um 1. sæti / Vinnere fra semifinal spiller om 1. plads
Taparar frá seinni undanúrslitum spila um 3. sæti / Tabere fra semifinal spiller om 3. plads

Klasse 1
Klasse 1 Pulje 1 kl. 10:30 til 13:00 Bane 9 og 10
Nafn / Navn Land / Land Point Score + / -
John Norsterud Norge
Árni Sævar Gylfason Island
Daniel Qvist Danmark
Roger Andersson Sverige

Klasse 1 Pulje 2 kl. 10:30 til 13:00 Bane 11 og 12
Nafn / Navn Land / Land Point Score + / -
Leena Särelä Finland
Roger Aandalen Norge
Kristín Jónsdóttir Island
Sigurður Kristinssom Island

Klasse 1 Pulje 3 kl. 10:30 til 13:00 Bane 13
Nafn / Navn Land / Land Point Score + / -
Vesa Koivuniemi Finland
Magnus Axelsson Sverige
Valgeir Árni Ómarsson Island

Klasse 1 Pulje 4 kl. 10:30 til 13:00 Bane 14
Nafn / Navn Land / Land Point Score + / -
Steinar Þór Björnsson Island
Nina Arvesen Norge
Maria Nilsson Sverige
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Flokkur / Klasse 2 
Undankeppni / Indledende 
Tveir riðlar, einn með sex leikmönnum og einn með fimm leikmönnum / 2 puljer, en med 6 spillere 
og en med 5 spillere
Tveir leikmenn úr hvorum riðli komast áfram í undanúrslit / 2 spillere videre fra hver pulje til 
semifinal

Úrslit / Finalspil 
Sigurvegarar úr undanúrslitum spila um 1. sæti / Vinnere fra semifinal spiller om 1. plads
Taparar frá undanúrslitum spila um 3. sæti / Tabere fra semifinal spiller om 3. plads

Klasse 2
Klasse 2 Pulje 1 kl. 13:50 til 15:30 Bane 3, 4 og 5
Nafn / Navn Land / Land Point Score + / -
Hulda Klara Ingólfsdóttir Island
Teemu Mäkinen Finland
Ruth Lilleås Norge
Jan Rasmussen Danmark
Aðalheiður Bára Steinsdóttir Island
Roar Femtegjeld Norge

Klasse 2 Pulje 2 kl. 13:50 til 15:30 Bane 6 og 7
Nafn / Navn Land / Land Point Score + / -
Kjartan Ásmundsson Island
Kenneth Brøndal Danmark
Marko Yli-Kleemola Finland
Oddvar Skullerud Norge
Jukka Toropainen Finland
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Flokkur / Klasse 3 
Undankeppni / Indledende 
Fjórir riðlar, einn riðill með fimm leikmönnum  og þrír riðlar með fjórum leikmönnum / 4 puljer, 1 pulje 
med 5 spillere og 3 puljer med 4 spillere

Undanúrslit / Mellomspil  
Tveir leikmenn úr hverjum riðli komast áfram í fyrri undanúrslit / 2 spillere videre fra hver pulje 
til kvartfinal. Sigurvegarar úr fyrri undanúrslitum í seinni undanúrslit / Vinnere fra kvartfinal til 
semifinal

Úrslit / Finalspil 
Sigurvegarar úr seinni undanúrslitum spila um 1. sæti / Vinnere fra semifinal spiller om 1. plads
Taparar frá seinni undanúrslitum spila um 3. sæti / Tabere fra semifinal spiller om 3. plads

Klasse 3 Pulje 1 kl. 10:30 til 13:10 Bane 5 og 6
Nafn / Navn Land / Land Point Score + / -
Sigrún Björk Friðriksdóttir Island
Daniel Laursen Danmark
Juha Rajala Finland
Wenche Ellingsen Norge
Lars-Gunnar Öster Sverige

Klasse 3 Pulje 2 kl. 10:30 til 13:10 Bane 7 og 8
Nafn / Navn Land / Land Point Score + / -
Päivi Miettinen Finland
Magnus Ekholm Sverige
Marius Johansen Færøer
Maria Laursen Danmark
Hanne Kreus Norge

Klasse 3 Pulje 3 kl. 10:30 til 12:30 Bane 6
Nafn / Navn Land / Land Point Score + / -
Gunnar Karl Haraldsson Island
John Fogh Danmark
Jouko Lumme Finland
Jóa Ziska Færøer

Klasse 3 Pulje 4 kl. 10:30 til 12:30 Bane 8
Nafn / Navn Land / Land Point Score + / -
Dánial Jákup Djurhus Færøer
Svein Magnus Vatvedt Norge
Peter Hüglow Sverige
Sigurrós Karlsdóttir Island
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Flokkur / Klasse 4 
Undankeppni / Indledende 
Fjórir riðlar, einn riðill með fimm leikmönnum  og þrír riðlar með fjórum leikmönnum / 4 puljer, 1 pulje 
med 5 spillere og 3 puljer med 4 spillere

Undanúrslit / Mellomspil  
Tveir leikmenn úr hverjum riðli komast áfram í fyrri undanúrslit / 2 spillere videre fra hver pulje 
til kvartfinal. Sigurvegarar úr fyrri undanúrslitum í seinni undanúrslit / Vinnere fra kvartfinal til 
semifinal

Úrslit / Finalspil 
Sigurvegarar úr seinni undanúrslitum spila um 1. sæti / Vinnere fra semifinal spiller om 1. plads
Taparar frá seinni undanúrslitum spila um 3. sæti / Tabere fra semifinal spiller om 3. plads

Klasse 4 Pulje 1 kl. 10:30 til 13:10 Bane 1 og 2
Nafn / Navn Land / Land Point Score + / -
Klaus Andersen Danmark
Peter Ljungstedt Sverige
Kristjana Halldórsdóttir Island
Pentti Mäkilä Finland
Benedikt Ingvarsson Island

Klasse 4 Pulje 2 kl. 10:30 til 12:30 Bane 2
Nafn / Navn Land / Land Point Score + / -
Jorma Naroma Finland
Tor Andre K. Johansen Norge
Hanne Madsen Danmark
Davíð Már Guðmundsson Island

Klasse 4 Pulje 3 kl. 10:30 til 12:30 Bane 3
Nafn / Navn Land / Land Point Score + / -
Björn Olsson Sverige
Konráð Ragnarsson Island
Otto Osvik Norge
Timo Kaapu Finland

Klasse 4 Pulje 4 kl. 10:30 til 12:30 Bane 4
Nafn / Navn Land / Land Point Score + / -
Lindgerg Már Scott Island
Jesper Bræck Danmark
Stig H. Andersson Norge
Stig Pettersson Sverige
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Keppnisfyrirkomulag / Spilordning
Lið / Hold

Flokkur / Klasse 1 Með rennu / Med renne 
Úrslit / Final   
Einn riðill með fimm liðum, einföld umferð / 1 pulje med 5 hold spiller enkel serie

Klasse 1 m / renne Final kl. 9:30 til 14:40 Bane 12 og 13
Land / Land Point Score + / -
Danmörk / Danmark
Finnland / Finland
Ísland / Island
Svíþjóð / Sverige
Noregur / Norge

Flokkur / Klasse 1 Án rennu / Uden renne 
Úrslit / Final  
Einn riðill með fjórum liðum, tvöföld umferð / 1 pulje med 4 lag spiller dobbel serie

Klasse 1 Final kl. 9:30 til 15:30 Bane 10 og 11
Land / Land Point Score + / -
Finnland / Finland
Noregur / Norge
Svíþjóð / Sverige
Ísland / Island

Flokkur / Klasse 2 
Úrslit / Final  
Einn riðill með fjórum liðum, tvöföld umferð / 1 pulje med 4 lag spiller dobbel serie

Klasse 2 Final kl. 9:30 til 14:30 Bane 1 og 2
Land / Land Point Score + / -
Noregur / Norge
Finnland / Finland
Danmörk / Danmark
Ísland / Island
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Flokkur / Klasse 3 
Úrslit / Final  
Einn riðill með fimm liðum, tvöföld umferð / 1 pulje med 5 lag spiller dobbel serie

Klasse 3 Final kl. 9:30 til 15:30 Bane 3, 4 og 5
Land / Land Point Score + / -
Danmörk / Danmark
Noregur / Norge
Færeyjar / Færøer
Svíþjóð / Sverige
Finnland / Finland
Ísland / Island

Flokkur / Klasse 4 
Úrslit / Final  
Einn riðill með sex liðum, tvöföld umferð / 1 pulje med 6 lag spiller dobbel serie

Klasse 4 Final kl. 9:30 til 15:30 Bane 6, 7 og 8
Land / Land Point Score + / -
Svíþjóð / Sverige
Ísland 1 / Island 1
Danmörk / Danmark
Noregur / Norge
Finnland / Finland
Ísland 2 / Island 2
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Reykjavík
A. Margeirsson ehf.
AB Varahlutir ehf.
Aðalvík ehf.
AFA legal ehf
AH Lögmenn ehf.
Arkitektastofan OG ehf
Atvinnuhús ehf.  - Fasteignasala
Auðmerkt ehf
Auglýsingastofan Korter
Austri ehf.
ÁK Sjúkraþjálfun
Árbæjarþrek ehf.
Árni Reynisson ehf.
Ás Styrktarfélag
Ásbjörn Ólafsson ehf.
Ásfell ehf.
Áskirkja
B.J. Endurskoðunarstofa hf.
Bakkavör Group hf.
Balletskóli Sigríðar Ármann ehf.
Barbafín Reykjavík S: 568 8824
Barnalæknaþjónustan ehf.
Bernhöftsbakarí ehf.
Bílaiðn ehf. - Bílarétting og Sprautun
Bílalíf, bílasala  Klettháls 2
Bílamálun Sigursveins Sigurðssonar
Bílasmiðurinn hf.
Blaða og innheimtuþjónustan
Blaðamannafélag Íslands
Blái Turninn
Borðtennissamband Íslands
Borgarblöð ehf.
Bókaútgáfan Hólar ehf.
Bókavirkið ehf.
Bókhaldið ehf
Bókhaldsþjónusta Arnar Ingólfssonar ehf
Bólstrarinn
Bón-Fús
Brauðhúsið ehf.
Brúskur Hárstofa ehf.
BSRB
Café Bleu - Blátt ehf
CURRON ehf.
Danica sjávarafurðir ehf.
Dansrækt J.S.B.
Devitos Pizza við Hlemm
Diantina ehf.
Dynjandi ehf.
E. Wang Tannlækningar ehf.
Efling stéttarfélag
Efnalaug Árbæjar ehf.
Efnalaugin Katla
Egill Þorsteinsson Kíróparktor ehf.
Eiðfaxi ehf.
Eignamiðlunin ehf.
Einar Jónsson Skipaþjónusta
Ellen Ingvadóttir lögg. dómtúlkur og 
skjalþýðandi
Endurskoðendaþjónustan ehf.
Ernst & Young
Esja Gæðafæði ehf.
Eyrir Fjárfestingafélag ehf.
Fasteignasalan Ásbyrgi ehf
Fasteignasalan Garður
Fatabúðin ehf.
Faxaflóahafnir
Felgur-smiðja ehf.
Ferðamálastofa Íslands
Ferðaskrifstofan Vita ehf.
Félag bókagerðarmanna
Félag hársnyrtisveina
Félag íslenskra bifreiðaeigenda
Félagsbústaðir hf.
Fínka málningarverktakar ehf.
Forum Lögmenn
Fótoval ehf.
Fraktflutningar ehf.

Fræðslumiðstöð ÖÍ
Fröken Júlía ehf
FS Flutningar ehf.
Föndurlist.is
Gallabuxnabúðin - Kringlunni
Gallerí Fold
Garðlist - Alhliða garðyrkjuþjónusta
Garðmenn ehf.
Garðsapótek
Garðtækni sf.
Gissur og Pálmi ehf.
Gjögur hf.
GLÁMA / KÍM Arkitektar ehf.
Gluggahreinsun Alexanders Depuydt
Gluggahreinsun Loga Guðjónssonar
Grandakaffi ehf.
Grensásvideo ehf.
Guðmundur Arason ehf. Smíðajárn
Guðmundur Jónasson ehf.
Guðni Á Haraldsson
Gullkúnst Helgu S: 561 6660
Gullsmiðurinn í Mjódd
Gunnar Eggertsson hf.
Gústaf Þór Tryggvason hrl.
Halli Gullsmiður
Hamborgarabúllan
Harka ehf.
Hárgreiðslustofa Helenu og Stubbalubbar
Hárgreiðslustofan Aþena
Helgason og Co. ehf.
Hereford steikhús
Hitastýring hf.
Hjá Dóra ehf. - Matsala í Mjóddinni
Hjálpræðisherinn á Íslandi
Hjólbarðaverkstæði Sigurjóns ehf.
HM Bókhald ehf
Hollt og Gott ehf.
Hótel Cabin ehf.
Hótel Leifur Eiríksson ehf.
Hótel Óðinsvé
Hreinsibílar ehf.
Hreinsitækni ehf.
Hreyfill
Hreyfimyndasmiðjan ehf.
Húsalagnir ehf.
Höfðakaffi ehf.
IB/Nýja Bílahöllin ehf
Iceland Seafood ehf
Icelandair Cargo ehf.
Iðjuþjálfafélag Íslands
Iðnmennt-Iðnú
IÐNÓ
Ingimundur hf.
Innco ehf.
Innnes ehf.
Inter ehf.
iphone.is
Ísar ehf.
Íshúsið ehf. - www.ishusid.is
Íslensk endurskoðun ehf.
Ísold ehf, hillukerfi - www.isold.is
Ís-spor hf.
Íþróttafélag fatlaðra í Reykjavík
Íþróttafélagið Fylkir
J.S. Gunnarsson hf.
JBS ehf.  - Nonnabiti
JGG ehf.
K. Norðfjörð ehf
K. Pétursson ehf.
Kaffi Roma
Kaffi Sólon
Kirkjugarðar Reykjavíkurprófastsdæma
Kjós ehf
Klipphúsið ehf.
Knattspyrnufélagið Víkingur
Knattspyrnusamband Íslands
KOM Almannatengsl Höfðatorgi
Krydd og Kavíar ehf.

Kvikk þjónustan ehf.
Lagnalagerinn ehf.
Lambafell ehf.
Landfestar ehf.
Landsnet hf.
Landssamband kúabænda
Landssamtök lífeyrissjóða
Landsvirkjun - Samfélagssjóður
Láshúsið ehf.
Lindin, kristið útvarp Fm:102,9
Listasafn Sigurjóns Ólafssonar
Listasafnið Hótel Holt ehf.
Litla bílasalan ehf.
Litla jólabúðin - Laugavegi 8 
Litla Sendibílastöðin sf. - S: 695 2589
Lífland hf.
Lítil í upphafi ehf.
Ljósblik Rafverktakar ehf
Ljósboginn ehf.
Loftstokkahreinsun ehf  S. 5670882
Logaland hf.
Logoflex ehf.
LP-Verk ehf. - Byggingafélga
Lögmannafélag Íslands
Lögmannsstofa Jóns G. Briem hrl.
Lögmannsstofa Ólafs G. Gústafssonar
Lögmannsstofa Sigurðar I. Halldórssonar
Löndun ehf.
Mannvit
Margmiðlun ehf.
Margt smátt ehf.
Markaðsráð kindakjöts  - Landsamband 
sauðfjárbænda
Málaskólinn Lingva ehf.
Málþing ehf.
MD Vélar ehf.
MEBA - Magnús E. Baldvinsson sf.
Meðferðarstöð ríkisins Stuðlar
Mekka Wines & Spirits hf.
Mirage slf.
MS Ármann Skipamiðlun ehf.
MS Reykjavík ehf.
Mýta ehf.
N & M  ehf.
Norræna félagið á Íslandi
Nostra ræstingar ehf.
Nói Siríus hf.
Nýja sendibílastöðin hf.
Orkuvirki ehf.
Ostabúðin Skólavörðustíg
Ólafur Þorsteinsson ehf.
Ósal ehf.
P & S Vatnsvirkjar ehf.
Pappalagnir ehf.
Parlogis hf.
Perlan hf.
Pétur Stefánsson ehf.
PG Þjónusta ehf.
Pipar og salt
Pixlar ehf.
Pípulagnaverktakar ehf.
Plúsmarkaðurinn Hátúni 10b ehf.
Potturinn og pannan - Þríeining ehf.
Prentsmiðjan Oddi hf.
Profilstál ehf.
Rafey ehf.
Rafstilling ehf.
Raftíðni ehf.
RARIK hf.
Rekstrarfélagið Kringlan
Reykjavíkurprófastdæmi eystra
Réttur ehf. - Adalsteinsson & Partners
Rikki Chan ehf
Rolf Johansen & co. ehf.
Rossopomodoro veitingastaður
Samtök um kvennaathvarf
Saumsprettan ehf.
Securitas hf.

Seljakirkja
SFR - Stéttarfélag í almannaþjónustu
Shalimar veitingastaður
Sigurraf ehf.
Sínus ehf.
Sjómannadagsráð
Skartgripaverslun og vinnustofa Eyjólfs
Skólavefurinn ehf. - www.skolavefurinn.is
Skóvinnustofa Halldórs Guðbjörnssonar
Slökkvilið Höfuðborgarsvæðisins
SM Kvótaþing ehf.
Smith & Norland hf.
Sportbarinn ehf.
Stjá sjúkraþjálfun ehf.
Stólpi ehf.
Stúdíó Stafn ehf.
Styrktarfélag lamaðra og fatlaðra
Sveinbjörn Sigurðsson hf.
SVÞ - Samtök verslunar og þjónustu
Sýningakerfi ehf.
T. ARK teiknistofan ehf
Tandur hf.
Tannálfur sf.
Tannlæknar Mjódd
Tannlæknast. Sigurðar Rósarsonar
Tannlæknast. Þórarins Jónssonar
Tannlæknastofa Friðgerðar Samúelsdóttur
Tannlæknastofa Jón Birgis Baldurssonar
Tannlæknastofa Sigurjóns Arnlaugsson ehf.
Tannlæknastofa Sólveigar Þórarinsdóttur
Tannlæknastofan Glæsibæ
Tannréttingar sf.
Tannsteini ehf.
Teiknistofan Óðinstorgi sf.
Tennis- og badminton- félag Reykjavíkur
TGM Ráðgjöf
Tilraunastöð Háskóla Íslands í meinafræð
Topphúsið
Tónskóli Sigursveins D. Kristinssonar
Trésmiðja GKS ehf.
Trévirki hf.
Tryggingamiðlun Íslands ehf.
TSH ehf
Túnverk ehf. - Túnþökusala
Túnþökuþjónustan ehf.
Tækni ehf.
Tæknigarður hf.
Tölvu-og tækniþjónustan hf.
Uno - Ítalskur veitingastaður
Varahlutaverslunin Kistufell ehf.
Varmi ehf.
VDO - verkstæði ehf.
Veiðikortið.is
Veiðiþjónustan Strengir
Verkfærasalan ehf.
Verksýn ehf.
Vernd - Fangahjálp .
Verslun Þorsteins Bergmann ehf.
Verslunin Fríða frænka ehf.
Verslunin Rangá sf.
Vélfang ehf.
Vélmark ehf.
Vélvík ehf.
Vilhjálmsson sf.
Víkurvagnar ehf.
VMB - Verkfræðiþjónusta
VR
Waldorfgrunnskólinn  Sólstafir
Wilsons Pizza ehf.
www.pingpong.is
Ögurvík hf.
Ökukennsla Sverris Björnssonar
Örninn Hjól ehf.
Seltjarnarnes
Felixson ehf.
Læknisfræðileg myndgreining ehf
Seltjarnarneskirkja
Vökvatæki ehf.
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Vogar
Hársnyrting Hrannar
V.P. Vélaverkstæðið ehf.
Kópavogur
A P Varahlutir  - Verslun ehf.
Allianz hf.
Arinsmíði A-Ö - Jón Eldon Logason
Arnardalur sf.
Bílalakk ehf.
Bjarni Runólfsson
Body Shop
Digraneskirkja
DK Hugbúnaður ehf.
Einar Beinteins ehf. - Dúkalagnir- og 
Veggfóðrun
Einka bílar
Euphrasia ehf
Fiskbúðin okkar
Gistiheimilið BB 44
Hárgreiðslu og rakarastofan Hera
Hárgreiðslustofan Delila og Samson sf.
Hellur og garðar ehf.
Hilmar Bjarnason ehf., rafverktaki
Hópferðir Inga Erlingssonar ehf.
Húsfélagaþjónustan ehf.
Íslandsspil sf.
Járnsmiðja Óðins ehf.
Kjörbær ehf.
Klukkan verslun
Kópavogsbær
Kríunes ehf.
Lögmannsstofa SS ehf.
Norm-X ehf.
Point á Íslandi ehf.
Purgo ehf.
Rafbreidd ehf.
Réttingaverkstæði Jóa ehf.
Réttir bílar ehf.
Rými - Ofnasmiðjan hf.
Ræstingaþjónustan sf.
Salargrill - (Nautn ehf.)
Smári söluturn
Stimpill ehf.
Suðurverk hf.
SÞ. Verktakar ehf.
Varmi ehf.
Vatn ehf
Veitingaþjónusta Lárusar Loftssonar sf.
Vetrarsól ehf.
Vigri RE-71
Vídd ehf.
Vogmær ehf
Þakpappaþjónustan ehf.
Þorvar Hafsteinsson
Garðabær
ALU 1 ehf. 
Árvík hf.
Blikksmiðja Benna J.
Garðabær
Hannes Arnórsson ehf.
Haraldur Böðvarsson & Co. ehf.
K.C. Málun ehf.
Rafboði ehf.
Röntga hf
Teknís ehf.
Úrelt Arctic Designs
Vistor hf.
Hafnarfjörður
Aðalskoðun hf.
Alpark
Batteríið ehf
Benedikt Sveinsson
Byggingafélagið Sandfell ehf.
Fagfólk ehf. - Hársnyrtistofa
Fínpússning ehf.
Fjarðargrjót ehf.
Fjörukráin ehf.
Gamla Vínhúsið - A. Hansen

H. Jacobsen ehf.
Heildverslun Cristel Johansen
Héðinn Schindler lyftur hf.
Hlaðbær Colas hf.
Hrif - Heilsuefling innan fyrirtækja ehf.
Hyggir hf.
Höfn öldrunarmiðstöð
Netorka hf.
Ópal Sjávarfang ehf.
P.H. Verk ehf.
Rakarastofa Halla
Saltkaup hf.
Spennubreytar
Spírall og kassabúðin
Svalþúfa ehf.
Sýningaljós
Tannlækningastofa Harðar V. Sigmarssonar sf.
Umbúðamiðlun ehf.
Verkalýðsfélagið Hlíf
Víðir og Alda ehf.
VR-4 ehf./ Vélrás
VSB verkfræðistofa
Keflavík
B & B Guesthouse ehf.
Bókasafn Reykjanesbæjar
Dacoda ehf.  Hugbúnaðargerð
Efnalaugin Vík
Fjölbrautaskóli Suðurnesja
Kvenfélagið Fjóla
Nes Raf ehf.
PA hreinsun
Reykjanesbær
Skattsýslan sf.
Skipting ehf.
Tannlæknastofa Einars Magnússonar ehf.
Triton sf. - Tannsmíðastofa
UPS hraðsendingar ehf.
Varmamót ehf.
Verkalýðs- og sjómannafél. Keflavíkur og 
nágrennis
Verkfræðistofa Suðurnesja ehf.
Verslunarmannafélag Suðurnesja
Keflavíkurflugvöllur
Íþróttavellir ehf.
Menu Veitingar ehf.
Grindavík
Flutningaþjónusta Sigga ehf.
Gunnar E. Vilbergsson
Hafsteinn Sæmundsson
Heilladís. Grindavík -  Þóroddsstaðir
Íþróttabandalag Suðurnesja
Jens Valgeir ehf.
Marver ehf.
Northen light inn
PGV Framtíðarform ehf.
Silfell ehf.
Stjörnufiskur ehf
Söluturninn Víkurbraut
TG raf ehf.
Veiðafæraþjónustan ehf.
Veitingastofan Vör
Vísir hf.
Þorbjörn hf.
Garður
Amp Rafverktaki ehf.
Bifreiðaverkstæði Sigurðar Guðmundssonar
Fiskverkunin Háteigur
Njarðvík
ÁÁ Verktakar ehf.
Ásmundur Sigurðsson, vélsmiðja ehf.
Bílabaðið
Fitjavík ehf.
Happi ehf.
Starfsmannafélag Suðurnesja
Víkurfréttir
Mosfellsbær
Bootcamp ehf.
Dalsgarður ehf.

Garðagróður ehf.
Heilsuefling Mosfellsbæjar
Hótel Laxnes - Áslákur
Kjósarhreppur
Laxnes ehf - www.laxnes.is
Mosi Verktakar
Nýja bílasmiðjan hf.
Skálatúnsheimilið
Smíðavellir
Vélsmiðjan Orri ehf.
Akranes
A. Haraldsson ehf.
Akraborg ehf.
Bílver ehf.
Brautin ehf. - Bílaleiga
Grastec ehf.
GT tækni ehf.
Markstofa ehf.
Mozart Hársnyrtistofa
Pípulagninga- þjónustan ehf.
Runólfur Hallfreðsson ehf.
Sjónglerið ehf.
Smurstöðin Akranesi sf.
Trésmiðja Akraness ehf.
Verslunin Bjarg ehf.
Verslunin Einar Ólafsson ehf.
Vélsmiðja Ólafs R. Guðjónssonar ehf.
Vignir G. Jónsson ehf.
Borgarnes
Borgarverk ehf.
Bókhalds og tölvuþjónustan ehf.
Ferðaþjónusta bænda
Hársnyrtistofa Margrétar
Jörvi ehf. vinnuvélar
Landbúnaðarháskóli Íslands -
Samtök sveitarfélaga á Vesturlandi
Sigur-garðar sf.
Solo hárgreiðslustofa
Sæmundur Sigmundsson ehf.
Vatnsverk Guðjón og Árni ehf.
Vegamót - Þjónustumiðstöðin
Þjónustumiðstöðin Húsafelli ehf.
Borgarfjarðarsveit
Sólhvörf ehf. Garðyrkjubýli
Stykkishólmur
HringHótels Stykkishólmur ehf.
Narfeyri ehf.
Rannsóknarnefnd sjóslysa
Grundarfjörður
Hótel Framnes
Kvenfélagið Gleym mér ey
Ólafsvík
Barnafataverslunin Þóra
Gistihúsið Langaholt
Steinunn hf.
Valafell ehf.
Hellissandur
Breiðavík ehf.
Félags- og skólaþjón. Snæfellinga
Hraðfrystihús Hellissands hf.
K.G. Fiskverkun ehf.
Snæfellsbær
Verslunin Virkið ehf.
Vélsmiðja Árna Jóns
Ísafjörður
Fánasmiðjan ehf.
Fræðslumiðstöð Vestfjarða
H.V.-umboðsverslun ehf.
Skipsbækur ehf.
Tréver sf.
Verkstjórafélag Vestfjarða
Hnífsdalur
Hraðfrystihúsið - Gunnvör hf.
Bolungarvík
Bolungarvíkurkaupstaður
Fiskmarkaður Bolungarv.og Suðureyrar ehf.
Málningalagerinn ehf.
Sigurgeir G. Jóhannsson ehf.

Sparisjóður Bolungarvíkur
Súðavík
Súðavíkurhreppur
Flateyri
Sytra ehf.
Suðureyri
Berti G. ehf.
Fiskvinnslan Íslandssaga ehf.
Patreksfjörður
Flakkarinn
Hótel Flókalundur - Vatnsfirði
Oddi hf.
Úrelt Gistiheimilið Bjarkarholt
Veitingastofan Þorpið
Tálknafjörður
Gistiheimilið Bjarmalandi ehf.
Íþróttamiðstöð Tálknafjarðar
Þingeyri
Bibbi Jóns ehf. - IS-65
Svalvogar ehf.
Hólmavík
Kaupfélag Steingrímsfjarðar
Drangsnes
Kaldrananeshreppur
Norðurfjörður
Hótel Djúpavík ehf.
Hvammstangi
Ferðaþjónustan Dæli, Víðidal
Tannlæknastofan Hvammstanga
Veiðifélag Arnarvatnsheiðar og Tvídægru
Blönduós
Blönduból - gistihús - Ljón norðursins - 
Resturant
Húnavatnshreppur
Stéttarfélagið Samstaða
Skagaströnd
Kvenfélagið Hekla
Skagabyggð
Sundlaugin Skagaströnd
Trésmíðaverkstæði Helga Gunnarssonar
Vík ehf.
Sauðárkrókur
Aldan stéttarfélag
Bókhaldsþjónusta K.O.M. ehf.
Kaupfélag Skagfirðinga
K-Tak hf.
Listkúnst ehf.
Ó.K. Gámaþjónusta-sorphirða ehf.
Skagafjarðarveitur ehf.
Sveitarfélagið Skagafjörður
Útgerðarfélagið Sæfari ehf.
Verslun Haraldar Júlíussonar
Vinnuvélar Guðmundar og Skúla sf.
Vörumiðlun ehf.
Varmahlíð
Akrahreppur - Skagafirði
Ferðaþjónustan Bakkaflöt
Hótel Varmahlíð
Langamýri fræðslusetur
Ómar Bragason
Stefánssynir ehf.
Hofsós
Grafarós ehf.
Grunnskóli Hofsós
Vesturfarasetrið - www.hofsos.is
Akureyri
Bifreiðaverkstæðið Baugsbót ehf.
Car X
Festa ehf.
HAG - Þjónustan ehf.
J.M.J. herrafataverslun
Jökla ehf. - flugkaffi
Sólskógar ehf.
Grenivík
Grýtubakkahreppur
Jói ehf.
Dalvík
Ektafiskur
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xxx-triple berry (mikið magn andoxunarefna)   
acai - bláber - granatepli 
náttúruleg litarefni
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Hýbýlamálun
Kussungur ehf.
Ólafsfjörður
Freymundur ehf.
Sjómannafélag Ólafsfjarðar
Hrísey
Veitingahúsið Brekka ehf.  www.brekkahrisey.is
Húsavík
Heimabakarí - Eðalbrauð
Kvenfélag Reykdæla
Steinsteypir ehf.
Trésmiðjan Rein
Uggi ehf.
Vélaverkstæðið Árteigi
Víkursmíði ehf.
Ökuskóli Húsavíkur ehf.
Öryggi Víkurraf ehf
Laugar
Þingeyjarsveit
Reykjahlíð
Dimmuborgir guesthouse
Eldá ehf.
Kópasker
Borgartangi ehf.
Búðin Kópaskeri ehf.
Rifós hf.
Raufarhöfn
Önundur ehf.
Egilsstaðir
Bílamálun Egilsstöðum ehf.
Bílaverkstæði Austurlands ehf.
Bókráð, bókhald og ráðgjöf ehf.
Ferðaskrifstofa austurlands
PV-pípulagnir ehf.
Skógrækt ríkisins
Skrifstofuþjón. Austurlands ehf.

Snyrtistofan Alda
Ungmenna- og íþróttasamband Austurlands
Verkfræðistofa Austurlands hf.
Seyðisfjörður
Gullberg ehf.
Reyðarfjörður
Launafl ehf.
Eskifjörður
Egersund Ísland ehf.
Eskja hf.
Tanni Ferðaþjónusta ehf. - www.tannitravel .is
Tannlæknastofa Guðna Óskarssonar
Neskaupstaður
Árni Sveinbjörnsson
Rafgeisli Tómas R. Zoéga ehf.
Tónspil ehf.
Breiðdalsvík
Hákon Hanson
Höfn
Hársnyrtistofa Jaspis
Ís og ævintýri ehf.
Vatnajökull Travel
Vélsmiðjan Foss ehf.
Selfoss
Bifreiðaverkstæðið Klettur ehf.
Björgunarfélag Árborgar
Búhnykkur sf.
Flóahreppur
Framsóknarfélag Árnessýslu
Fylgd ehf.
Græni hlekkurinn
Kaffi Klettur Reykholti
Múrfag ehf.
Ræktunarsamband Flóa og Skeiða
Veitingastaðurinn Menam ehf.
Hveragerði

Dvalarheimilið Ás
Eldhestar ehf. - Vellir Ölfusi
Kjarr ehf.
Ræktunarmiðstöðin sf.
www.trukkur.is
Laugarvatn
Ásvélar ehf.
Flúðir
Ferðaþjónustan Syðra-Langholti
Hella
Gróðrastöð Birgis
Varahlutaverslun Björns Jóhannssonar
Verkalýðsfélag Suðurlands
Hvolsvöllur
Krappi ehf.
Vík
Hótel Höfðabrekka ehf
Víkurprjón
Kirkjubæjarklaustur
Helga Bjarnadóttir
Hótel Laki
Icelandair Hotel Klaustur
Vestmannaeyjar
Bergur ehf.
Bifreiðaverkstæði Muggs
Hótel Vestmannaeyjar
Huginn ehf.
Langa ehf
Ós ehf.
Seg Veyjar ehf
Stígandi ehf.
Vélaverkstæðið Þór hf.
Vöruval ehf.
Þekkingasetur Vestmannaeyja
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